

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:	dochody majątkowe	w tym:			Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:
			środki z UE*		ze sprzedaży majątku	środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	odsetki i dyskonto			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
Wykonanie 2009	73 031 365,00	70 141 066,00	0,00	2 890 299,00	1 392 800,06	0,00	81 631 655,00	66 774 092,00	65 968 455,00	0,00	0,00	0,00	805 637,00	0,00	
Wykonanie 2010	83 689 076,00	71 590 152,00	0,00	12 098 924,00	3 735 562,00	0,00	93 379 539,00	71 104 553,00	70 153 991,00	0,00	0,00	0,00	950 562,00	0,00	
Plan 3 kw. 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2011	115 065 225,61	77 438 615,61	2 243 442,50	37 626 610,00	1 008 000,00	36 078 452,00	131 759 289,61	77 319 383,61	76 266 736,61	0,00	0,00	0,00	1 052 647,00	1 052 647,00	
2012	100 465 005,00	76 506 501,00	813 625,00	23 958 504,00	4 613 000,00	19 345 504,00	101 006 719,00	74 452 061,00	73 002 061,00	0,00	0,00	0,00	1 450 000,00	1 450 000,00	
2013	86 174 071,00	79 000 000,00	0,00	7 174 071,00	3 000 000,00	4 174 071,00	79 027 381,00	73 836 944,00	72 446 944,00	0,00	0,00	0,00	1 390 000,00	1 390 000,00	
2014	81 163 600,00	81 163 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 211 560,00	73 621 560,00	72 371 560,00	0,00	0,00	0,00	1 250 000,00	1 250 000,00	
2015	82 167 900,00	82 167 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 115 860,00	75 115 860,00	73 895 860,00	0,00	0,00	0,00	1 220 000,00	1 220 000,00	
2016	82 500 000,00	82 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 447 993,00	76 270 993,00	75 080 993,00	0,00	0,00	0,00	1 190 000,00	0,00	
2017	82 881 400,00	82 881 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 052 759,00	76 852 759,00	75 832 759,00	0,00	0,00	0,00	1 020 000,00	0,00	
2018	83 369 000,00	83 369 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79 173 734,00	77 573 734,00	76 743 734,00	0,00	0,00	0,00	830 000,00	0,00	
2019	83 867 200,00	83 867 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79 467 200,00	78 467 200,00	77 887 200,00	0,00	0,00	0,00	580 000,00	0,00	
2020	84 358 700,00	84 358 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79 458 300,00	78 458 300,00	78 038 300,00	0,00	0,00	0,00	420 000,00	0,00	
2021	84 876 590,00	84 876 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 976 590,00	80 176 590,00	79 906 590,00	0,00	0,00	0,00	270 000,00	0,00	
2022	85 300 000,00	85 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 400 000,00	80 700 000,00	80 500 000,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00	
2023	85 800 000,00	85 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 900 000,00	81 100 000,00	81 000 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.